quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EA134479AD5C8C8B832B5E2C8CF1FCA

quarta-feira, 17 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2021

PROC. ADM.: 0054/2021 – DISPENSA: 047/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
IV, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA –
CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, DESTINADO AO HOSPITAL MUNICIPAL
DOUTOR JAIR BRAGA, NOTADAMENTE PARA TRATAMENTO DE PACIENTES COM
COVID-19 – VALOR: R$  34.720,00 (trinta e quatro mil, setecentos e vinte reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 12.16; ATIVIDADE: 2.012; ELEMENTO:
3.3.90.30.10; FONTE: 14 – VIGÊNCIA: 26/02 a 26/03/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 26/02/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EA134479AD5C8C8B832B5E2C8CF1FCA

		2021-03-17T17:02:09-0300